
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 3.4b     Přehled odběrů vody pro obce k zásobování obyvatelstva pitnou vodou

VÚ čís. Název sídla
Počet

obyvatel
k roku 2005

Druh odběru Povrchový
zdroj

Přibližná
potřeba vody
[tis.m3rok-1]

Specifikace "jiného" povrchového
zdroje než OOV Specifikace podzemního zdroje

4 Budišov nad Budišovkou 3142 POV, POD OOV 125 Staré Oldřůvky
6 Odry 7349 POD 250
6 Vítkov 6200 POV OOV 225
6 Suchdol nad Odrou 2516 POV OOV 100
7 Mořkov 2412 POV OOV 100
9 Nový Jičín 26271 POV OOV 900
9 Starý Jičín 2432 POV OOV 100
9 Šenov u Nového Jičína 2068 POV OOV 75

10 Fulnek 6046 POV OOV 200
11 Štramberk 3382 POV, POD OOV 125 Bílá studna, Černý les, Tatra lázně
12 Studénka 10261 POV OOV 350
12 Bílovec 7511 POV OOV 300
15 Frenštát pod Radhoštěm 11201 POV OOV, jiný 400 Lubina, Bystrý, Malá Ráztoka
15 Trojanovice 2152 POV, POD Jiný 75 Lubina, Bystrý, Malá Ráztoka Bystrý
16 Kunčice pod Ondřejníkem 2029 POV OOV 75
17 Kopřivnice 23314 POV, POD OOV 800  Mniší Kazničov a Pružinky
17 Příbor 8764 POV OOV 300
18 Brušperk 3685 POV OOV 150
18 Kozlovice 2838 POV, POD OOV 100 Ondřejníky, Kazničov
18 Stará Ves nad Ondřejnicí 2535 POV OOV 100
18 Fryčovice 2244 POV OOV 75
19 Vřesina 2468 POV OOV 100
20 Klimkovice 3873 POV OOV 150
24 Vrbno pod Pradědem 5951 POD 200 Železná, Ludvíkov
25 Krnov 25282 POD 850 Kostelec, Zlatá Opavice
26 Město Albrechtice 3630 POD 150 vrty V1, V4, V6, V6a, V7
28 Horní Benešov 2457 POV Jiný 100 Leskovec
32 Opava 59426 POV, POD OOV 2 000 Jaktařský zářez
35 Rýmařov 8943 POV,POD Jiný 300 Karlov pod Pradědem Stříbrné Hory, Růžová, Janovice
36 Břidličná 3648 POV Jiný 150 Karlov pod Pradědem
38 Bruntál 17568 POV Jiný 600 Karlov pod Pradědem
44 Hradec nad Moravicí 5222 POV OOV 200
45 Dolní Benešov 4216 POV OOV 150
45 Bolatice 4237 POD 150 BO-2, Borová
45 Štěpánkovice 3086 POD 125 Velké Hoštice
46 Hlučín 14201 POV, POD OOV 500 Rovniny

TD 3.4b
1/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

VÚ čís. Název sídla
Počet

obyvatel
k roku 2005

Druh odběru Povrchový
zdroj

Přibližná
potřeba vody
[tis.m3rok-1]

Specifikace "jiného" povrchového
zdroje než OOV Specifikace podzemního zdroje

46 Kravaře 6835 POD 250 Velké Hoštice
46 Háj ve Slezsku 3301 POV, POD OOV 125 Čertův mlýn
47 Ludgeřovice 4631 POV OOV 175
54 Ostravice 2223 POV OOV 75
56 Čeladná 2213 POV OOV 75
57 Frýdlant nad Ostravicí 9698 POV OOV 350
57 Baška 3302 POV OOV 125
65 Palkovice 2865 POV, POD OOV 100 Rybí, Botor
68 Frýdek-Místek 59682 POV OOV 2 000
68 Vratimov 6595 POV OOV 250
68 Paskov 3807 POV OOV 150
68 Dobrá 2975 POV OOV 125
72 Havířov 84427 POV OOV 2 900
72 Horní Suchá 4484 POV OOV 150
75 Šenov 5522 POV, POD OOV 200 Lapačka
76 Ostrava 310078 POV, POD OOV 10 500 Nová Ves, Dubí, St. Bělá, Zábřeh, Bartovice (35% = 270 l/s)
77 Orlová 33717 POV OOV 1 200
77 Petřvald 6928 POV OOV 250
79 Rychvald 6791 POV OOV 250
80 Hať 2554 POD 100 Šilheřovice HG-2
81 Bohumín 23028 POV OOV 800
82 Jablunkov 5762 POV, POD Jiný 200 Kotelnice, Radvanov, Rohovec Dolní Lomná
82 Mosty u Jablunkova 3971 POV, POD Jiný 150 Čuba, Kawulacký Zimný, Šance, Centrum, Tunel, Bahno, Bartkov, Lysky, Skalka
86 Třinec 37841 POV, POD OOV, jiný 1 300 Tyra Oldřichovice Těšínské zdroje,Oldřichovice, Horní Líštná, Kojkovice
86 Bystřice 5139 POV, POD Jiný 175 Kopytná Košařiska, Kompařov
86 Vendryně 3985 POD 150 Košařiska, Prašivá
86 Návsí 3822 POV, POD Jiný 150 Kotelnice, Radvanov, Rohovec Kostkov, Jasení
88 Český Těšín 25913 POV OOV 900
90 Těrlicko 4149 POV OOV 150
91 Albrechtice 3954 POV OOV 150
93 Karviná 63385 POV, POD OOV 2 200 Špluchov zaniká, Staré Město zaniká
94 Petrovice u Karviné 5090 POV OOV 175
95 Dolní Lutyně 4710 POV OOV 175
95 Dětmarovice 3869 POV OOV 150
97 Kobeřice 3218 POD 125 studna JS-1
98 Píšť 2094 POD 75 HV-1, HV-2

101 Zlaté Hory 4382 POD 150 Černé jezero, Podlesí, Polská, Rejvíz

TD 3.4b
2/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

VÚ čís. Název sídla
Počet

obyvatel
k roku 2005

Druh odběru Povrchový
zdroj

Přibližná
potřeba vody
[tis.m3rok-1]

Specifikace "jiného" povrchového
zdroje než OOV Specifikace podzemního zdroje

105 Javorník 2989 POV, POD Jiný 125 Bílý potok, Račí potok Les
118 Jeseník 12377 POV, POD Jiný 450 Šumný potok, Borový potok Jeseník-lázně, Křížový vrch
118 Lipová-lázně 2594 POD 100 Pomezí
120 Mikulovice 2720 POV, POD Jiný 100 Šumný potok, Borový potok Jeseník-lázně, Křížový vrch
120 Česká Ves 2566 POV, POD Jiný 100 Šumný potok, Borový potok Jeseník-lázně, Křížový vrch

Legenda:
POV - odběr povrchové vody
POD - odběr podzemní vody
OOV - Ostravský oblastní vodovod

TD 3.4b
3/3


